

Mister Mix bolsa 1 Kg
Cod. Artículo: 7999
Mister Mix 1 Kg bag
Article cod.: 7999

Rev. 04/04/2022



Descripción

Producto obtenido a través de una selección de quesos rallados y Grana Padano. Una vez que los quesos han alcanzado el grado de madurez adecuado, se rallan y, para preservar mejor su aroma y frescura, se envasan inmediatamente en una atmósfera protectora sin someterlos a ningún proceso de secado y sin añadir conservantes.
Envasado en atmósfera protectora.

Description

Product derived from mix of selected cheeses and Grana Padano. As soon as they reach their proper seasoning, the cheese wheels are immediately grated in order to preserve freshness and aroma. Fresh grated cheese is immediately packed in protective atmosphere, with no dried processing and no additives. **Packed in protective atmosphere.**

Ingredientes

Queso madurado (**LECHE**, sal, cuajo), Grana Padano (**LECHE**, sal, cuajo), conservante: lisozima, proteína de huevo), antiaglomerante E 460.

Ingredients

Cheese (**MILK**, sodium chloride, rennet), Grana Padano (**MILK**, sodium chloride, rennet, preservative Lisozyme protein from egg), antibinder E460.

Alérgenos

Leche y productos lácteos (incluida la lactosa); Huevos y ovoproductos.

Allergens

Milk and products thereof (including lactose);
Egg and products thereof.

Registro CE

CE IT K2U4N

Health Mark

CE IT K2U4N

Codigo aduanero

04062000

HS Code

04062000

Valor nutricional 100 g / Nutrition Declaration 100 g

	307 / 1278	Energy (kcal / kJ)
Energía (kcal / kJ)	307 / 1278	Energy (kcal / kJ)
Grasa (g)	20	Total fat (g)
saturadas (g)	14	of which saturated fat (g)
Carbohidratos (g)	1,2	Carbohydrate (g)
azúcares (g)	0	of which Sugar (g)
Proteínas (g)	30	Protein (g)
Sal (g)	2,3	Salt (g)

Requisitos Microbiológicos / Microbiological Requirements

	ufc/g	< 100	cfu/g
Staphylococcus Coag. +	ufc/g	< 100	cfu/g Staphylococcus Coag. +
E. coli	ufc/g	< 100	cfu/g E. coli
Salmonela spp	ufc/25g	0	cfu/25g Salmonella spp
Listeria monocytogenes	ufc/25g	0	cfu/25g Listeria monocytogenes

Requisitos químico-físicos / Chemical Requirements

	5,4	pH
pH	5,4	pH
Humedad	30-45	Moisture %
Grasso sul secco %	min. 32%	Fat in dry matter %

Modalidad de conservación / Storage condition

Temperatura de conservación	Vida total (días)*
Storage temperature	Shelf life (days)*
+2°C / +8°C	90

*dalla data di confezionamento
*from the packing date

Embalaje primario / Primary packaging

Material	Dimensiones	Peso (variable)	Código EAN 13
Material	Dimensions	Weight (variable)	EAN 13 code
Bolsa de plástico	L x L x A (mm)	Peso bruto (g)	8023951010050
Plastic bag	L x W x H (mm)	Gross weight (g)	
		Peso netto (g)	
		Net weight (g)	

Embalaje secundario / Secondary package

Material	Dimensiones	Peso (g)	Codice EAN 14
Material	Dimensions	Weight (g)	EAN 14 code
Caja de cartón	L x L x A (mm)	Peso lordo (kg)	08023951010050
Cardboard box	L x W x H (mm)	Gross weight (kg)	
		Peso netto (kg) circa	
		Net weight (kg) approx.	

Paletización / Palletization

Tipo de palet (cm)	Piezas por caja	Cajas por capa	Cajas por palet	Altura total del palet (cm)	Peso netto palet (kg)
Pallet type (cm)	Pieces per box	Boxes per layer	Boxes per pallet	Total pallet height (cm)	Net weight pallet (kg)
80 x 120	10	5	40	153	400

*excluyendo peso pallet
*pallet weight excluded